
埼葛斎場組合公告契約第０４０６号 

公告 制限付一般競争入札（ダイレクト型）を施行するので、地方自治

法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 6 の規定に基づき

次のとおり公告する。 

公告日 令和 5年 2月 24 日（金曜日） 

埼葛斎場組合管理者 春日部市長 岩谷一弘 

(1)公告件名 空調設備点検委託 

(2)履行場所 春日部市内牧 1431 番地 

(3)概要 
冷暖房の切替作業と空調設備各機器の点検調整、自動制御機器の

点検調整及び故障時の緊急対応を行う 

(4)期間 令和 5年 4月 1日（土曜日）から令和 6年 3月 31 日（日曜日） 

(5)予定価格 5,109,600 円（税抜き） 

5,620,560 円（消費税及び地方消費税を含む） 

(6)最低制限価格 変動型最低制限価格を設定する。 

※変動型最低制限価格につきましては、 

春日部市役所ホームページ（契約課）をご参照ください。 

(7)入札参加に必要な

格付等級等 

●春日部市、蓮田市、白岡市及び杉戸町（以下「構成市町」という。）

内に本店を有し、構成市町のいずれか令和 3・4 年度「機械類の

保守管理」に関する業種で登録をしている者。 

上記の者で、平成 30 年度以降に国（公団を含む）または地方公共

団体（一部事務組合を含む）の施設において空調設備点検の契約

を締結し、履行した実績がある者 

(8)仕様書等 別添の仕様書等をダウンロードしてください。 

(9)支払の条件 月額払い（１２回） 

公告事項 別添の共通公告事項を参照すること。 

入札手続きに関する関係書類 

入 札 書  別添の「入札書」をダウンロードしてください。 

内 訳 書  別添の「内訳書」をダウンロードしてください。 

中 封 筒 用 ラ ベ ル  別添の「中封筒用ラベル」をダウンロードしてください。

外 封 筒 用 ラ ベ ル  別添の「外封筒用ラベル」をダウンロードしてください。 

郵便入札の封入方法等  別添の「郵便入札の封入方法」及び「郵便入札チェックシート」

をダウンロードしてください。 

（注意）入札書などに不備があると、無効もしくは失格になりますので、必ず、「郵便入札

チェックシート」により入札書などに不備がないか確認の上、入札に参加してください。 



入札などの日程 

手続等 期間・期日・期限 場所 

設計図書

等の閲覧

令和 5 年 2 月 24 日

（金曜日）から 

令和 5 年 3 月 30 日

（木曜日）まで 

埼葛斎場組合公式ホームページ 

質問書の

受付 

令和5年3月2日（木

曜日）必着 

郵便番号 344-0051 

春日部市内牧 1431 番地 

埼葛斎場組合へ書留郵便で郵送 

※『書留郵便』で郵送（直接持参は認めない。） 

別添の「質問書」をダウンロードしてください。 

回答書の

閲覧 

令和5年3月7日（火

曜日）から 

令和 5 年 3 月 30 日

（木曜日）まで 

埼葛斎場組合公式ホームページ 

入札書の

提出期限

令和 5 年 3 月 14 日

（火曜日）以降発送

令和 5 年 3 月 22 日

（水曜日）必着 

郵便番号 344-0058 

郵便局株式会社春日部栄町郵便局留で書留郵便により郵送

（埼葛斎場組合行と表記する） 

※入札書などに不備があると、無効もしくは失格になりま

すので、必ず、「郵便入札チェックシート」により入札書な

どに不備がないか確認の上、入札に参加してください。 

開札日時

令和 5 年 3 月 23 日

（木曜日） 

午後 2時 00 分 

埼葛斎場組合葬祭棟２階議場 

※入札参加者が立ち会いを希望する場合は、１社１人まで

とする。なお、参加する者は名刺を持参すること 

入札結果

の公表 
落札者決定後 埼葛斎場組合事務局 

（注意）公告の内容について、規定の期間・方法以外で行われた質問については、一切お

答えできません。 


